檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府孔廟忠烈祠聯合管理所　函

地址：33052桃園市桃園區公園路42號

承辦人：吳淑婉

電話：03-3325215

電子信箱：v018003@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立楊梅國民中學

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：桃市孔忠字第1060000858號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市孔廟106年夏季考生祈福活動計畫、106年桃園孔廟夏季考生祈福海報(106

0000858_Attach01.doc、1060000858_Attach02.pdf)

主旨：本所訂於106年4月29日(星期六)上午9時辦理「桃園市孔

廟106年夏季考生祈福」活動，請惠予轉知宣傳，請查照。

說明：

一、旨揭活動為協助考試學子穩定心情，竭誠歡迎大家踴躍參

加，共襄盛舉。

二、為服務考生，當日活動結束後，狀元廊金榜題名保留至10

6年5月31日，並於4月30、5月14日、5月21日週日下午2時

至5時在孔廟大成門迴廊，由書法老師為考生書寫祈福卡

及御守DIY現場教學活動，藉由孔夫子加持，祈求考生試試

順利，歡迎多加利用。。

三、檢附桃園市106年度夏季考生祈福計畫及活動海報（電子

檔），請協助列印宣傳運用。

正本：本市各市立國中、國立中壢高級商業職業學校、國立中壢高級家事商業職業學校

、國立桃園高級中學、國立台北科技大學副署桃園農工高級中等學校、國立龍潭

高級中學、國立內壢高級中學、國立武陵高級中學、國立陽明高級中學、國立楊

梅高級中學、桃園市立平鎮高級中學、國立桃園啟智學校、桃園市立永豐高級中

學、桃園市立南崁高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立大溪高級中學、

桃園市立大園國際高級中學、桃園市立觀音高級中學、國立中央大學附屬中壢高

級中學

副本：桃園市政府民政局(含附件)、桃園市政府教育局(含附件) 2017-04-27
10:03:29

1060003200

■■■■■■BN    1_教務處■■■■■■■106/04/27 10:32

■■■■■■■有附件